Philips VisaPure MEN Ersatz-Bürstenkopf

Bürstenkopf für normale Haut Ultimative Gesichtsreinigung

MS590/50



Ultimative Gesichtsreinigung

Für normale Haut, Mischhaut und fettige Haut

Die Bürste für normale Haut erreicht alle Stellen Ihres Gesichts und entfernt leistungsstark Fett, Schmutz und abgestorbene Hautzellen für eine reine und glatte Haut.

Einfache Bedienung

- Kompatibel mit VisaPure Men und SmartClick-Rasierer-Aufsätzen
- Ersetzen Sie den Bürstenkopf alle 3 Monate für eine hygienischen Verwendung

Entwickelt für normale Haut, Mischhaut und fettige Haut

• Einzigartiges Fadendesign für leistungsstarke Reinigung

Leistungsstarke tägliche Reinigung

- Morgens oder abends verwendbar für eine verbesserte tägliche Pflege
- 17.000 leistungsstarke Fäden für eine hervorragende Behandlung



MS590/50

aten

Kompatibilität

• Eignet sich für Produkttyp:: SmartClick-Bürste RQ585, SmartClick-Bürste SH575, VisaPure MEN Sortiment (MS50XX)

Pflege

• Mit Wasser und milder Seife abwaschen: Bürste mit einem Handtuch trocknen

Schutz

• Tauschen Sie den Bürstenkopf alle 3 Monate aus.

Besonderheiten

Hervorragende Behandlung



Die 17.000 leistungsstarken Borsten mit einem Durchmesser von 75 µm reinigen auch die Bereiche Ihres Gesichts, die von Hand nicht erreichbar sind. Sie entfernen Öl, Schmutz und abgestorbene Hautschüppchen gründlich, und Ihre Haut fühlt sich sauber und glatt an.

Optimiert Ihre tägliche Pflege



Die speziell entwickelten Borsten sind für den zweimaligen Gebrauch pro Tag geeignet.

Für normale Haut entwickelt



Die 17.000 leistungsstarken Borsten verfügen über ein einzigartiges Design, das eine gründliche Reinigung für normale Haut, Mischhaut und fettige Haut ermöglicht.

Bürstenköpfe alle 3 Monate austauschen



Damit Ihr VisaPure MEN hygienisch bleibt, tauschen Sie den Bürstenkopf alle 3 Monate aus, indem Sie einfach einen neuen Ersatz-Bürstenkopf auf Ihren VisaPure MEN setzen.

Kompatibilität

Kompatibel mit Philips VisaPure Men, SmartClick-Gesichtsreinigungsbürste SH575 und Gesichtsreinigungsbürsten der Philips Shaver Series 9000, 7000 und 5000.



Ausstellungsdatum 2023-09-15

Version: 8.0.1

Technische Daten können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Die Marken sind Eigentum von

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Alle Rechte vorbehalten.

Koninklijke Philips N.V. oder der jeweiligen Firmen.

EAN: 87 10103 66081 1 www.philips.com